	[image: image1.png]3]

VHIBPSHTET
o KANNGHT OXPHACKI'
Biows




 Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола
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 Економски факултет – Прилеп

	
	


РЕЗУЛТАТИ
од испитот по предметот
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ
Втор циклус  студии 
одржан на 26.01. 2012 година 
	Р.б.
	Име и презиме
	Индекс
	Поени
	присуство
	семинарска
	Есеј
	Крајна оценка

	1. 
	
	67/10
	55
	2
	5
	5
	7 (седум)


Заклучно со реден број 1 (еден)
	Прилеп
	Предметен наставник

	08. 02. 2012 година
	                   Проф. д-р Адријана Ристеска



PAGE  
1

